別記様式第16号(第17条関係)

〇〇年〇月〇日

 上三川町長 様

                申請者 住所又は所在地  上三川町しらさぎ〇－〇

                         名称  〇〇○○株式会社

                        氏名又は代表者  〇〇〇〇

〇〇年度補助金実績報告書

〇〇年〇月〇日付け上三川町指令商第〇〇号で交付決定を受けた次の補助金につい

て、事業が完了したので、上三川町補助金等基本条例施行規則第17条の規定により実績を

報告します。

記

1 補助金制度の名称  上三川町中小企業販路開拓支援事業補助金

2 補助金交付決定額 〇〇,〇〇〇円

3 補助金実績報告額 〇〇,〇〇〇円

4 添付書類

 (1) 事業報告書

 (2) 収支決算書

 (3) 支出の内容及び金額を確認できる書類

 (4) その他

・展示会等に出展したことが確認できる写真

・補助対象経費に係る領収書等の写し

・補助金振込先口座の通帳の写し

      （展示会等が中止になったときは、上記のほか以下の書類を提出）

・展示会等が中止されたことが分かる書類等

・支払い義務が生じた補助対象経費の請求及び支払いが分かる書類

・その他参考となる事項を記載した書類

記載例

日付、番号は、町から送付された「補助金交付決定通知書」を参照する。